1312063512001, por cumplir con todos los requisitos financieros, técnicos y la totalidad de
los requisitos mínimos requeridos en los pliegos del proceso y por obtener el puntaje de 78,54 PUNTOS
y ser su oferta conveniente a los intereses de la CIEP, por un monto de USD 374.469,7800
(TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON
7800/10000), DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA SIN IVA; y un plazo de ejecución
de 120 días calendario, CONTADOS DESDE EL DIA SIGUIENTE DE LA AUTORIZACIÓN POR
ESCRITO DE INICIO DE LA OBRA POR PARTE DEL ADMINISTRADOR DEL CONTRATO. (…)”;

[...]

LOS CANTONES DE ANTONIO ANTE, IBARRA Y PIMAMPIRO EN LA PROVINCIA DE
IMBABURA GRUPO 16”, conforme a la calificación y recomendación expresa de la Comisión Técnica
; al oferente el Sr. CARLOS ENRIQUE PEREZ LOOR; con Registro Único de Contribuyentes (RUC)
No. 1312063512001; por el valor de USD 374.469,7800 (TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL
CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 7800/10000 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE AMÉRICA) SIN IVA; con un plazo de ejecución de 120 (CIENTO VEINTE) días calendarios,
como se establece en los términos de referencia. 
  
Artículo 2.- Notificar con la presente Resolución al oferente, el Sr.